BAA

             О НАГРАЖДЕНИИ МЕДАЛЬЮ "ЗА ДОБЛЕСТНЫЙ ТРУД
           В ГОДЫ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ 1941-45 ГГ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         27 октября 1994 г.
                               N 253

                            (САМР 94-10)

     В  соответствии  с Указом Президента Приднестровской Молдавской
Республики   от  23.04.1992 г. N  100  "О гражданах  Приднестровской
Молдавской Республики, награжденных государственными наградами Союза
ССР"  и  на  основании  решения  исполкома Тираспольского городского
Совета  народных  депутатов  от  10 октября 1994 года, протокол N 10
исполкома  Рыбницкого  городского  Совета  народных  депутатов от 29
сентября 1994 года, протокол N 12 постановляю:

     I.  Вручить  удостоверение  "За  доблестный труд в годы Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг." работникам тыла:

 1. АФАНАСЬЕВОЙ    Валентине Ивановне
 2. БУРИКО         Фейге Иосифовне
 3. ВОЛОВИК        Анне Михайловне
 4. ГАМБУРГ        Лидии Игнатьевне
 5. ГРИНБЕРГ       Иде Израйлевне
 6. КИРЕЕВОЙ       Варваре Михайловне
 7. КОЗЛОВОЙ       Ефросинье Григорьевне
 8. КОКТОМОВОЙ     Александре Дмитриевне
 9. ЛИБИСЕНКО      Надежде Ивановне
10. ЛИТВАК         Елене Григорьевне
11. ЛИХАЧЕВОЙ      Александре Андреевне
12. НАГОВИЦИНОЙ    Анне Федоровне
13. НОВИЧКОВОЙ     Анне Федоровне
14. ОСЕЛЕДЬКО      Марии Яковлевне
15. ПЕРВУШИНОЙ     Лидии Матвеевне
16. САФРОНОВОЙ     Марии Андреевне
17. СЕРОВОЙ        Валентине Александровне
18. СОКОЛОВОЙ      Татьяне Константиновне
19. СТЕПАНОВОЙ     Нине Григорьевне
20. ФАСТОБСКОЙ     Эмме Николаевне
21. ХАРЧЕНКО       Лилии Григорьевне
22. ЦАРЕВОЙ        Татьяне Дмитриевне
23. ЦЫПЛЕВОЙ       Татьяне Анатольевне
24. ЧЕРНЫШОВОЙ     Лидии Федоровне
25. ЖАРЮК          Георгию Илларионовичу

     II. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Калиняк А.И., техник, тел.5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Чикир С.Ф., инженер, тел.5-20-17,
                            ГП ГВЦ